БАШŠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Аšбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Аšбарыс ауылы, Мºктºп урамы,2 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово, ул. Школьная,2 тел.(34769) 2-33-87

Š А Р А Р                                                               Р Е Ш Е Н И Е
Об уточнении бюджета
сельского поселения Акбарисовский сельсовет  за   2013 год
                  В целях  надлежащего и качественного исполнения бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет, выслушав специалиста 1 категории Габдрахманову Л.М. Совет сельского поселения решил:
1. Остаток на начало года в сумме 108226 рублей направить на оплату

услуг по содержанию дорог в сумме 70000 рублей по коду 0503/791/6000500/244/225.1/ФЗ131-03_116/РП-А-2800/3-00-000-000/0; оплату проживания в период повышения квалификации в сумме 5500 рублей по коду 0104/791/0020400/244/226.10/ФЗ131-03-_98/РП-А-0100/3-00-000-000/0; оплату суточных в сумме 1000 рублей по коду 0104/791/0020400/121/212/ФЗ131-03-_98/РП-А-0100/3-00-000-000/0; на покупку компьютера в комплекте на сумму 25000 рублей по коду 0104/791/0020400/244/310.2/ФЗ131-03-_98/РП-А-0100/3-00-000-000/0; осуществление технологического присоединения для электроснабжения уличного освещения в сумме 1650 рублей по коду 0503/791/6000100/244/226.2/ФЗ131-03_116/РП-А-2800/3-00-000-000/0, для уплаты земельного налога в сумме 5076 рублей по коду 0104/791/0020400/851/290.1.1/ФЗ131-03-_98/РП-А-0100/3-00-000-000/0.
Глава сельского поселения                                                       Г.Е.Мухаметов
с. Акбарисово

от 04 марта 2013года
 № 226

	Приложение 1

к решению Совета сельского

поселения Акбарисовкий

сельсовет муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

от 19 апреля 2012 года   № 139

	Приложение 1

к решению Совета сельского

поселения Акбарисовкий

сельсовет муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

от 04 марта 2013 года   №  226
Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан

Коды бюджетной

классификации Российской Федерации

Наименование кода группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, программы, (подпрограммы), кода экономической классификации доходов

Сумма

(тыс. рублей)

1

2

3

\0100000000\ 00000\000

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

108,2
\0105000000\ 00000\000

Изменение остатков на счетах средств бюджета

108,2
Итого:источники финансирования дефицита бюджета

108,2

	Приложение 2

к решению Совета сельского

поселения Акбарисовский

сельсовет муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

от 19 апреля 2012 года №  139

	Приложение 3
к решению Совета сельского

поселения Акбарисовкий

сельсовет муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

от 04 марта 2013 года   №  226

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан на  2013  год

                                                                                                          (тыс. рублей)

	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО

	108,2

	Администрация
	 791

	108,2

	Общегосударственные вопросы
	791
	0100

	36,6

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	791
	0104

	36,6

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов  местного самоуправления
	791
	0104
	0020000

	36,6

	Центральный аппарат
	791
	0104
	0020400

	36,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	791
	0104
	0020400
	100
	1,0

	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	791
	0104
	0020400
	120
	1,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	791
	0104
	0020400
	121
	1,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0104
	0020400
	200
	30,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0104
	020400
	240
	30,5

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	791
	0104
	0020400
	242
	0,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0104
	0020400
	244
	30,5

	Иные бюджетные ассигнования
	791
	0104
	0020400
	800
	5,1

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	791
	0104
	0020400
	850
	5,1

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	791
	0104
	0020400
	851
	5,1

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	791
	0500

	71,6

	Благоустройство
	791
	0503

	71,6

	Благоустройство
	791
	0503
	6000000

	71,6

	Уличное освещение
	791
	0503
	6000100

	1,6

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503

	6000100
	200
	1,6

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000100
	240
	1,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000100
	244
	1,6

	Прочие мероприятия по благоустройству  территорий населенных пунктов муниципальных образований
	791
	0503
	6000500

	70,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000500
	200
	70,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000500
	240
	70,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000500
	244
	70,0

Приложение 2
к решению Совета сельского

поселения Акбарисовкий

сельсовет муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

от 04 марта 2013 года   № 226
Распределение бюджетных ассигнований  сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан   на 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов

                                                                                                        (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	РзПр
	сумма

	1
	2
	3

	ВСЕГО

	108,2

	Общегосударственные вопросы
	0100
	36,6

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	36,6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	71,6

	Благоустройство
	0503
	71,6